número SCVS — IRQ -—- DRASD -— SD - DOS MIL 

QUINCE — MIL QUINIENTOS CUARENTA Y UNO, |de 

fecha treinta y uno de julio del dos mil quince, resuelv 

DECLARAR INACTIVA, la compañía LIMAICOPIL 

CIA. LTDA. por cumplirse el presupuesto establecido e 

el artículo trescientos cincuenta y nueve (359) de la Ley 

DA 

de  Compañíias.- .b).' Mediante resolución - 

Superintendencia..de' Compañías, Valores 'y .Sey 

número: SCVS — IRQ :- DRASD.- SD - DOS- 

DIECISEIS —"CERO'-NOVECIENTOS OCHENTA: YX 

CUATRO, de fecha:trece de abril del dos: